.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

                      MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA E AOS AMIGOS DA

PASTORA SIMONE PAIVA.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTO DE

PROFUNDO PESAR” à família e aos amigos da PASTORA SIMONE PAIVA.

A Pastora Simone Paiva foi uma mulher de fé, dedicação e serviço à comunidade. Sua atuação como

líder espiritual impactou positivamente a vida de inúmeras pessoas, sendo sempre exemplo de amor,

esperança e solidariedade. Sua partida deixa uma lacuna irreparável, especialmente para os fiéis,

amigos e familiares que sempre a acompanharam em sua trajetória.

Expressamos nossas condolências, em especial, aos seus filhos Renan e Sabrina, estendendo

nosso abraço fraterno e solidário a todos os familiares e amigos enlutados.

Que Deus conceda consolo e força neste momento de dor.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de setembro de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003800370034003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 03/09/2025 17:07

Checksum: BEA4792B1D3BCA97319B50A7E3224F372E88FEF17B97E8C591581B0A4B032D24

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 04/09/2025 11:02

Checksum: 2E29AB0906E16028C1F22EA258C556A07FB60BE5C28000E7BF6B91084226D265

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 10/09/2025 14:43

Checksum: E576A36FBBA0C7DD29DABDDF9D30C9D0D805581296C0BABCAF3F73DBB68A1EDA